

Pachet materiale constructie

I.D.: 75133823

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.11.22 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.089,94 RON - 2.089,94 RON

Descriere: Pachetul contine: vopsea Rost 0,6 l - 17 buc x 13,445 = 228,57; pensula 60 - 5 buc x 5,882 = 29,41; pensula 70 - 7 buc x 6,723 = 47,06; casma+lopata - 7 buc x 14,286 = 100,00; grebla - 2 buc x 10,084 = 20,17; perie sarma - 3 buc x 6,723 = 20,17; cozi unelte - 9 buc x 13,445 = 121,01; disc flex 125x1,6 - 15 buc x 4,202=63,03; disc flex 230 x 1,9 - 3 buc x 9,244 = 27,73; electrozi 2,5 x 300 - 4,5 kg x 23,529 = 105,88; spuma poliuretanică - 3 buc x 21,249 = 65,55; bec led 12 w - 10 buc x 7,563 = 75,63; bec led 15 w - 20 buc x 10,084 = 201,68; ciment - 8 saci x 23,950 = 191,60; butuc usa - 1 buc x 37,815 = 37,82; OSB 6 - 2 buc x 59,664 = 119,33; hartie izolat - 5 buc x 7,563 = 37,82; pigment renew - 3 buc x 15,966 = 47,90; plasa umbrire 80 - 9 ml x 6,723 = 60,51; teu PND compresiune 32 - 2 buc x 10,084 = 20,17; var hidratat - 6 saci x 18,487 = 110,92; CT127 - 1 sac x 45,78 = 45,38; CM11 - 1sac x 39,496 = 39,50; SDS18 - 1 buc x 29,412 = 29,41; autofiletente 3,5x25(1000b) - 1 cutie x 33,61 = 33,61; surub tabla 3,5x35(250b) - 4 cutii x 52,521 = 210,08.
